
Białystok, 05 listopada 2020 r.

PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
w BIAŁYMSTOKU

15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3

OK-III.272.34.2020.KP

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) na dostawę kart podarunkowych 
na potrzeby pracowników Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

W określonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 5 listopada 2020 r., 
do godz. 10:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana została kwota, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 360 700,00 PLN brutto. Oferty złożyli:

1. Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp. z o.o., ul. Rzymowskiego 53,       
02- 697 Warszawa 

stawka podatku VAT: nie dotyczy
cena brutto: 360 700,00 PLN
ilość placówek udzielających rabatu przy dokonywaniu transakcji kartami podarunkowymi na 
terenie miasta Białystok - 128

2. Edenred Polska Sp. z o.o., ul. Rozbrat 44a, 00-419 Warszawa 
stawka podatku VAT: nie dotyczy
cena brutto: 360 700,00 PLN
ilość placówek udzielających rabatu przy dokonywaniu transakcji kartami podarunkowymi na 
terenie miasta Białystok - 100

Wykonawcy zaakceptowali: termin wykonania zamówienia i warunki płatności 
określone w SIWZ.

Z up. DYREKTORA GENERALNEGO

Beata Edyta Jurkowska
Dyrektor Biura

Organizacji i Kadr


		2020-11-05T11:43:03+0000
	Beata Edyta Jurkowska




